

**OBJEDNÁVKA č. 2024-FO0-06-000693**

Objednatel:

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace**

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice  
zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubičkem, Ph.D., MBA, LL.M. – ředitelem VRÚ Slapy  
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10  
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: [podatelna@vlrz.cz](mailto:podatelna@vlrz.cz)

Dodavatel:

**Renova Praha, spol. s r. o.**

se sídlem Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10  
zapsaná v OR rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2073  
IČO: 18629512, DIČ: CZ18629512

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující službu: **Oprava komunikace u pav. C1 – dle přílohy č. 1. této objednávky – Výkaz výměr.**
2. Za splnění služby se sjednává cena: 98 148,61 Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky nejpozději **31. 7. 2024.**
4. Místem plnění je **Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, 252 08 Slapy nad Vltavou.**

**Ostatní dodací podmínky:**

Dodavatel je povinen:

5. poskytnout objednateli záruku na práci v délce trvání 36 měsíců.

**Platební podmínky:**

Platební podmínky se sjednávají následující:

6. nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy;

7. daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splněné služby;
8. daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
9. za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
10. objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
11. ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V ....., dne

Za objednatele: prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA, LL.M.....  
Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou

Objednávku akceptuji.

V ....., dne

Za dodavatele

**REKAPITULACE STAVBY**

Kód:

**Stavba:**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>98 148,61</b>
---------------------	--	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	<b>98 148,61</b>		<b>20 611,21</b>
	12,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>118 759,82</b>
-------------------	----------	------------	--	-------------------

---

**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba: 0**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>98 148,61</b>	<b>118 759,82</b>
<b>1VP</b>		98 148,61	118 759,82

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

98 148,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				67 048,61
D	1		Zemní práce				18 168,51
1	K	113106121N	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic komunikací pro pěší ručně a žlabu	m2	14,50	200,00	2 900,00
	VV		"odstranění stávající ZD-parking-předláždění"				
	VV		2,5*5,80		14,50		
	VV		Součet		14,50		
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	8,00	200,00	1 600,00
	VV		"odstranění stávajícího silničního obrubníku"				
	VV		2+6		8,00		
	VV		Součet		8,00		
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	5,76	800,00	4 608,00
	VV		"výkop pro novou perk plochu"				
	VV		3,2*4,5*0,4		5,76		
	VV		Součet		5,76		
4	K	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	6,46	400,00	2 584,00
	VV		"výkop pro novou parkovací plochu"				
	VV		3,2*4,5*0,4		5,76		
	VV		žlab				
	VV		"přesun žlabovky"				
	VV		3,5*0,4*0,5		0,70		
	VV		Součet		6,46		
5	K	171151103N	Uložení vhodné sypaniny(bet recyklát) do násypů zhutněných strojně	m3	3,60	1 000,00	3 600,00
	VV		"násyp pod novou park plochou"				
	VV		3,2*4,5*0,5*0,5		3,60		
	VV		Součet		3,60		
6	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	26,39	109,00	2 876,51
	VV		"konstrukce parkovacího stání TDZ D2-D-V"				
	VV		1,8*5,86+3,2*4,5*1,1		26,39		
	VV		Součet		26,39		
D	5		Komunikace pozemní				29 077,30
7	K	564801011N	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 mm-překládaná plocha	m2	10,55	190,00	2 004,50
	VV		"překládaná plocha"1,8*5,86		10,55		
	VV		Součet		10,55		
8	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	15,84	420,00	6 652,80
	VV		"konstrukce parkovacího stání TDZ D2-D-V"				
	VV		"ŠDA 0/32 tl. 250 mm"				
	VV		3,2*4,5*1,1		15,84		
	VV		Součet		15,84		
9	K	596212355	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	24,95	500,00	12 475,00
	VV		"konstrukce parkovacího stání -nová"				
	VV		3,2*4,5		14,40		
	VV		předlážděná				
	VV		1,8*5,86		10,55		
	VV		Součet		24,95		
10	M	59245020	dlažba tvar íčko tl.80mm přírodní a 10%rezerva	m2	15,89	500,00	7 945,00
	VV		14,4*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		14,83		
	VV		1,8*5,86*0,1 "10%rezerva z překládané plochy		1,06		
	VV		Součet		15,89		
D	8		Trubní vedení				2 000,00
11	K	899331111-1	Výšková úprava uliční vpusti do 200 mm	kus	1,00	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 302,80
12	K	916231213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	7,70	400,00	3 080,00
	VV		"obrubník 150x250 mm"				
	VV		3,2+4,5		7,70		
	VV		Součet		7,70		
13	M	59217023	obrubník betonový 1000x150x250mm	m	8,00	1 065,00	8 520,00
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,00	3 000,00	3 000,00
15	K	935112211	Osazení stávajícího žlabu do betonu	m	3,30	516,00	1 702,80
	VV		"nová příkopová tvárnice š. 600 mm do betonového lože"				
	VV		3,3		3,30		
	VV		Součet		3,30		
D		998	Přesun hmot				1 500,00
16	K	998225111N	Přesun hmot vnitrostaveništní	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
D		M	Práce a dodávky M				10 100,00
D		21-M	Elektromontáže - posun stávající lampy				10 100,00
17	K	210812011N	Montáž kabelů a doplnění kabelu, přepojení-komplet - cca 2m	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
18	K	460141112N	Hloubení rýhy, zásypy, základ pro stožár	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
19	K	218204021-1N	Demontáž stávajícího stožáru veřejného osvětlení	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
20	K	210204011N	Montáž stávajícího stožáru VO	kus	1,00	3 900,00	3 900,00
	VV		1		1,00		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				21 000,00
21	K	012303000	Geodetické práce při výstavbě - rozměření	sbr	1,00	2 000,00	2 000,00
22	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sbr	1,00	4 000,00	4 000,00
23	K	030001000	Zařízení staveniště	sbr	1,00	5 000,00	5 000,00
24	K	045203000	Kompletační činnost	sbr	1,00	5 000,00	5 000,00
25	K	090211N	Mimostaveništní doprava hmot - zámková dležba I	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00